
UCHWAŁA NR XXXVIII/307/2017

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Strzelec Opolskich

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1257) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Stanislausa Popandy z dnia 13 sierpnia 2017 r. na działalność Burmistrza 

Strzelec Opolskich w zakresie niestosowania Kodeksu postępowania administracyjnego w powiązaniu 

z postępowaniem GK.7021.2.19.2016 i po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, Rada Miejska 

w Strzelcach Opolskich uznaje skargę za bezzasadną.

§ 2. Uzasadnienie stanowiska w sprawie stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

Id: DB0C3018-35D5-44F3-9CCA-017151F7252B. Podpisany Strona 1


